//4@/,}@0 a/y// Q%/léz/f/@??ﬁ, @éé/ %@Me&%ﬁ 2 %/ﬁ :%‘ff%ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio X — Ambito Territoriale di Milano
Via Soderini, 24 — 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi
Settore II - Primo Ciclo d'Istruzione

Oggetto: organico personale educativo anno scolastico 2018/19.

1 VISTA

2 CONSIDERATO

3 VISTE

IL DIRIGENTE

la nota MIUR prot. n. 16041 del 29 marzo 2018, Dipartimento per il sistema
educativo d’istruzione e formazione, Direzione Generale per il personale scolastico,
con cui sono state fornite istruzioni operative, nelle more della trasmissione, a
conclusione del previsto concerto con il MEF e la FP, dello schema di decreto
interministeriale sugli organici per I'anno scolastico 2018/2019;

che nella citata nota, per I'anno scolastico 2018/2019, le dotazioni organiche del
personale educativo, definite nel rispetto dei parametri previsti dal D.P.R. n.
81/09, "non possono superare la consistenza delle relative dotazioni organiche
dello stesso personale determinate nell’anno scolastico 2011/2012”, in base all’art.
19, c.7, del decreto-legge n. 98 del 6.07.2011, convertito, con modificazioni, dalla
legge n. 111/2011;

le note con le quali i Dirigenti Scolastici delle istituzioni educative, funzionanti
nella provincia di Milano, hanno comunicato i dati concernenti i Convittori, le
Convittrici, i Semiconvittori e le Semiconvittrici iscritti per I'a.s. 2018/19 e la
ripartizione dei posti concernenti la convittualita maschile, la convittualita
femminile e quelli inerenti la semiconvittualita;

DECRETA

I'organico di diritto del personale educativo, per I'anno scolastico 2018/19, & cosi determinato:

CONVITTO NAZIONALE "LONGONE” — MILANO

Convittori Semiconvittualita | Posti O.D. 2018/19 | Titolari Posti disponibili
60 106 semiconvittori | 10 maschili 9 maschi 1 maschile
94 semiconvittrici 10 misti 5 femmine 5 misti
Y Ufficio Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
, Scolastico Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152

per la
W\ Lombardia
9

Milano

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano



mailto:usp.mi@istruzione.it

EDUCANDATO FEMMINILE "SETTI CARRARO DALLA CHIESA” - MILANO

Convittrici Semiconvittualita | Posti O.D. 2018/19 | Titolari Posti disponibili
65 192 semiconvittori | 7 femminili 24 femmine 0 femminili
432 semiconvittrici | 29 misti 5 maschi 7 misti
Il DIRIGENTE
Yuri Coppi
YC/ad . ..
P Firmato digitalmente da COPPI
YURI
C= IT
0= ISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' RICERCA
Y Ufficio Pec: uspmi@postacert.istruzione.it — Email: usp.mi@istruzione.it
{\( Scolastico Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152

per la
W" Lombardia
e

Milano

Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/milano



mailto:usp.mi@istruzione.it

		2018-07-13T14:09:40+0000
	COPPI YURI




